



दिल्ली मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड  
DELHI METRO RAIL CORPORATION LIMITED  
भारत सरकार एवं एनसीटी दिल्ली सरकार का संयुक्त उपक्रम  
A JOINT VENTURE OF THE GOVT. OF INDIA AND THE GOVT. OF THE NCT OF DELHI

सं.: डीएमआरसी/मा.सं./भर्ती/1/2019/आरएनई10(ख)/2021

दिनांक: 18/06/2021

- संदर्भ:
1. विज्ञापन सं.: डीएमआरसी/मा.सं./भर्ती/1/2019, दिनांक: 14/12/2019
  2. ऐडेंडम - I, दिनांक: 01/01/2020
  3. नोटिस सं.: डीएमआरसी/मा.सं./भर्ती/1/2019/आरएनई10(क)/2020, दिनांक: 14/07/2020

**नोटिस**

**ग्राहक सम्पर्क सहायक (आरएनई10) – 2019 पद की भर्ती ।**

ग्राहक सम्पर्क सहायक पद की मैनपावर आवश्यकताओं की समीक्षा उपरान्त, ग्राहक सम्पर्क सहायक (आरएनई10) - 2019 पद की सभी 386 विज्ञापित रिक्तियों को खारिज करने का निर्णय लिया गया है ।

यह नोटिस ग्राहक सम्पर्क सहायक (आरएनई 10) - 2019 पद की विज्ञापित संख्या का अधिक्रमण करता है और इस पद के परिणाम को तदनुसार अधिसूचित किया जाता है ।

\*\*\*\*\*

No.: DMRC/HR/Rectt./I/2019/RNE10(B)/2021

Date: 18/06/2021

- Ref.:
1. Advt. No.: DMRC/HR/Rectt./I/2019, dated: 14/12/2019.
  2. Addendum - I, dated: 01/01/2020.
  3. Notice No.: DMRC/HR/Rectt./I/2019/RNE10(A)/2020, dated: 14/07/2020.

**NOTICE**

**RECRUITMENT FOR THE POST OF CUSTOMER RELATIONS ASSISTANT  
(RNE10) – 2019.**

Upon review of manpower requirements for the post of Customer Relations Assistant (CRA), it has been decided to scrap all the 386 advertised vacancies for the post of CRA (RNE10) – 2019.

This Notice supersedes the advertised vacancy numbers for the post of CRA (RNE10) – 2019 and the outcome of the result for the post of CRA (RNE10) - 2019, stands notified, accordingly.

\*\*\*\*\*